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Jubileuszowy 30. Rajd Rowerowy za nami!

12 czerwca już po raz 30. nasi mieszkańcy i goście mieli okazję pojechać w rowerowym rajdzie.
Pierwszy odbył się niemal dokładnie 12 lat temu - 11 czerwca 2011 roku. Od początku stał się jedną z
ulubionych imprez rodzinnych przygotowywanych cyklicznie przez Urząd Miejski w Łomiankach.
Pasjonaci jazdy na rowerze nie zawiedli i tym razem.

Na starcie pojawiło się około 250 osób. W doskonałych humorach i okolicznościowych koszulkach
dotarli na półmetek. Tym razem była to Polana Opaleń. Tu organizatorzy czekali z fantastyczną
grochówką i kiełbaskami. Ognisko było gotowe, by nasi rowerzyści mogli zregenerować się i zjeść
posiłek przed powrotem.

Dzieciaki prześcigały się w wymyślaniu konkursowego hasła promującego 30. Rajd Rowerowy. Panie:
Małgorzata Żebrowska-Piotrak, burmistrz Łomianek i Anna Choma, zastępca burmistrza, które miały
przyjemność odczytywać hasła - były zachwycone kreatywnością początkujących copywriterów!

Zresztą oceńcie Państwo sami:

"Oh! Co to jest za wydarzenie - istne marzenie!
W Łomiankach rowerzyści pokonują lasy, by na polanie zjeść z ogniska kiełbasy. To są dopiero asy! A
to piękne jest doznanie - 30. rajd rowerowy i wielu uczestników spotkanie." - Marcel 9 lat.

"Rowery, las, kiełbasa - to naprawdę pierwsza klasa. 30. rajd rowerowy, uśmiech dookoła głowy." -
Apolonia 6 lat.

Rozgrzane głowy studziła kurtyna wodna udostępniona przez druhów z OSP w Łomiankach -
dziękujemy.

Na wszystkich młodych uczestników konkursu czekały sportowe nagrody, które jak zawsze budziły
duże emocje!

Dla dorosłych rowerzystów nagrodę (zatankowaną Toyotę na weekend) tradycyjnie już przygotowała
Toyota W&J Wiśniewski z Izabelina.

Dziękujemy wszystkim wolontariuszom, zwłaszcza tym z Rady Młodzieżowej.

Dziękujemy pracownikom ICDS, Straży Miejskiej w Łomiankach, Policji w Łomiankach i Starych
Babicach, Kampinoskiemu Parkowi Narodowemu oraz wszystkim uczestnikom rajdu.
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